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Computerworld Summit 2016
13. april - SAS Radisson Blu Scandinavia, København S

08:30 - 09:00 Morgenmad & registrering

09:00 - 09:10 Velkomst
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld

09:10 - 09:45 Living Services ændrer den måde vi lever, arbejder og leger på
Mark Curtis, Founder, Chief Client Officer, Fjord

09:50 - 10:25 Citrix: De vigtigste elementer i overgangen til cloud og mobil
Kim Elgaard, Security Specialist/Etisk Hacker, Arrow ECS Denmark A/S

10:30 - 11:00 Pause

11:00 - 11:25 Sådan lever du op til lovgivningen - og får en mere effektiv og aktuel kontrol
(Scene - Spor 1)
Henrik R. Drøscher, it-audit konsulent, Siscon
Jesper B. Hansen, CTO, Siscon

11:00 - 11:25 Få inspiration til elementer i Digital strategi anno 2016 - stil de rigtige spørgsmål
og forstå de nye principper (Scene - Spor 2)
Ursula Krogsbøll, Afdelingsdirektør, Digital strategi og innovation, Knowit

11:00 - 11:25 Kom godt i gang med outsourcing af it-driften (Scene - Spor 3)
Kim Burmeister Nielsen, Director, Client Management & Business Development, Global
Connect

11:30 - 11:55 Få proaktiviteten tilbage i it-afdelingen (Scene - Spor 1)
Jeppe Degnbol Møller, it-arkitekt, Infrateam

11:30 - 11:55 Det forventer forretningen - er du parat til at levere? (Scene - Spor 2)
Carsten Egeberg, admin. direktør, Proact Systems A/S

11:30 - 11:55 Sådan kan du bruge machine learning til at opdage avancerede interne trusler
(Scene - Spor 3)
John Dyer, Cyber Security Account Director, Darktrace

12:00 - 12:25 Adobe: Vejen til den gode digitale kundeoplevelse
Flemming Lund Blixt, Senior Solutions Consultant/Digital Strategist, Adobe Marketing
Cloud, Adobe

12:30 - 13:15 Frokost

13:15 - 13:45 Sådan får du udkonkurreret skygge-it og skabt effektive interne workflows (Scene
- Spor 1)
Kim Bahir Andersen, technical director, Itadel A/S

13:15 - 13:45 Flexera Software: Bedre sikkerhed med Application life cycle management (Scene
- Spor 2)
William Melby, Regional Director - Nordics & Benelux, Flexera Software

13:15 - 13:45 Den mobile arbejdsplads - frihed og fleksibilitet (Scene - Spor 3)
Ejal Bracha, Systems Engineer, Citrix
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13:50 - 14:15 Sådan tager du kampen op mod malware og cryptolockers (Scene - Spor 1)
Martin Slott Hansen, Enterprise Presales Engineer, Bitdefender

13:50 - 14:15 Sådan sikrer du opmærksomheden, forankringen og forståelsen for den bedst
mulige sikkerhed i hele organisationen (Scene - Spor 2)
Kim Larsen, Cyber Security Officer, Huawei

13:50 - 14:15 Sikkerhed i en Skyet fremtid - og i resten af den digitale virksomhed (Scene -
Spor 3)
Magnus Cohn, Chief Commercial Officer, Uniqkey

14:20 - 14:25 Pause (Scene - Spor 1)

14:20 - 14:25 Pause (Scene - Spor 2)

14:20 - 14:25 Pause (Scene - Spor 3)

14:30 - 14:55 Tag styringen i en verden af komplekse it-løsninger (Scene - Spor 1)
Knud Ottosen, Country Manager, Nutanix Denmark

14:30 - 14:55 Kompetera: Hør om klassens nye dreng i it-sikkerhed (Scene - Spor 2)
David Hald, chief strategy officer, CensorNet

14:30 - 14:55 Hvordan skaber du en digital rebel ved at arbejde med strategi? (Scene - Spor 3)
Michael Moesgaard Andersen, Iværksætter, investor og gennem 10 år adj. professor,
CBS

15:00 - 15:20 Pause

15:20 - 15:55 Det aktuelle trusselsbillede: Cyberangreb mod danske virksomheder og
myndigheder
Thomas Kristmar, Afdelingschef, Policyafdelingen, Forsvarets Efterretningstjeneste,
Center for Cybersikkerhed

16:00 - 16:25 Volvo put Customer in the driving seat when going digital
Peter Lorentzon, Vice President, Consumer IT Services, Volvo Car Group

16:30 - 16:30 Tak for i dag
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08:30 - 09:00: Morgenmad & registrering

09:00 - 09:10: Velkomst

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld

09:10 - 09:45: Living Services ændrer den måde vi lever, arbejder og leger på

Mark Curtis
Founder, Chief Client Officer
Fjord / Partner

Med fremkomsten af connected intelligence kommer en helt ny digital era: Living Services. Disse services er
sofistikerede, kontekstbestemte, digitale services, som er designet til at forvente og modsvare dine behov. De
reagerer på ændringer i omgivelserne og bevægelsesmønstre i real-time på en måde, der vil ændre den
måde vi lever, arbejder og leger på.

09:50 - 10:25: Citrix: De vigtigste elementer i overgangen til cloud og mobil

Kim Elgaard
Security Specialist/Etisk Hacker
Arrow ECS Denmark A/S / Partner

Ofte er opgaven, at medarbejderne skal kunne arbejde hvor som helst med hvad som helst.

Men hvordan kommer du i gang med anden fase af mobility? Og hvordan sikrer du en fleksibel og mobil
løsning uden at give køb på sikkerheden?

Hør Kim Elgaard sætte fokus på deling af data, fleksibiliteten og ikke mindst sikkerheden når virksomheden
skal være mobil.

10:30 - 11:00: Pause
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11:00 - 11:25 - Sådan lever du op til lovgivningen - og får en mere effektiv og aktuel
kontrol (Scene - Spor 1)

Henrik R. Drøscher
it-audit konsulent
Siscon / Partner

Jesper B. Hansen
CTO
Siscon / Partner

EU-forordninger, national lovgivning, ISO-standarder og et øget topledelses- og mediemæssigt fokus har gjort
sikkerhed og compliance til en stadig større opgave i enhver it-afdeling.

Opgaven kompleks og kræver et overblik over de mangeartede krav - uanset virksomhedens størrelse og
uanset om du håndterer persondata, forretningskritiske data eller skal tage højde for hvidvaskning af penge
ved finansielle transaktioner.

Samtidig betyder den seneste regulering, at hvor du før kunne reagere når it-revisionen pegede på huller, så
skal du og din virksomheden i dag være på forkant med både informationssikkerhed og med en grundig
dokumentation for din løbende aktive indsats.   

På seminaret får du, med udgangspunkt i Siscons store erfaring, tips til hvordan du effektivt opbygger et
effektivt samlet kontrolmiljø som matcher den aktuelle lovgivning ? og som samtidig sikrer dig den altid
aktuelle status, som du, topledelsen og it-revisionen har brug for.

11:00 - 11:25 - Få inspiration til elementer i Digital strategi anno 2016 - stil de rigtige
spørgsmål og forstå de nye principper (Scene - Spor 2)

Ursula Krogsbøll
Afdelingsdirektør, Digital strategi og innovation
Knowit / Partner
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Det er godt, når vi i IT spørger os selv, hvordan vi understøtter forretningen digitalt. Men det er endnu bedre,
når forretningen spørger sig selv hvilken strategi, der passer til en digital verden. Det er sådan du undgår at
sætte strøm til eksisterende processer, så du ikke ender med at være "analogt digital".

For måske er sandheden, at der for mange fusere i it? Og måske organiserer vi i dag it ud fra et manglende
opgør med forandringslede, magtstrukturer, komfortzoner og en magnetisk status quo? 

Det kan alt sammen håndteres, så det ikke står i vejen og bliver en forhindring for at bruge 2016 til at tilpasse
it-situationen til virkelighedens behov. 

Lyt med når Ursula Krogsbøll giver ideer til hvordan du får styr på tropperne og får tingene til at ske med en
digital strategi anno 2016.

11:00 - 11:25 - Kom godt i gang med outsourcing af it-driften (Scene - Spor 3)

Kim Burmeister Nielsen
Director, Client Management & Business Development
Global Connect / Partner

Outsourcing af it i den ene eller anden form er den rigtige vej at gå for mange danske virksomheder. Hvad
enten du arbejder i klassiske industrier eller nye markeder, så kommer du ikke uden om at være forbundet
med dine kunder og kolleger digitalt. Der er mange fordele ved at outsource - hvis man gør det med omtanke,
så det passer til din virksomhed.
 
Kom og hør Kim Burmeister Nielsens bud på, hvad du bør overveje, før du kaster virksomheden ud i at
outsource it-driften og få nogle bud på, hvad der er af fordele for jer ved lægge en strategi, der kan
operationaliseres.
 
• Strategisk it-outsourcing? hvornår bliver it-outsourcing strategisk?
• Single- eller multisourcing? Hvad er den rigtige model for din virksomhed?
• Hvad skal man outsource? Det forretningskritiske eller alt det andet? Og hvorfor?
• Vælg den rigtige strategi, når it-driften skal outsources
• Stil krav til din leverandør? SLA'er skal matche jeres forretningskrav

11:30 - 11:55 - Få proaktiviteten tilbage i it-afdelingen (Scene - Spor 1)

Jeppe Degnbol Møller
it-arkitekt
Infrateam / Partner
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De fleste af os har på fornemmelsen at dele af vores arbejde kunne gøres nemmere eller mere effektivt - og
vores indsats dermed kunne blive mere proaktiv. Men i en travl hverdag kan det være svært at finde
ressourcerne til at taget de store, omstændige og nødvendige løft.

I stedet anvendes hovedparten af ressourcerne på at få opsat overvågning, defineret eventuelle SLA-aftaler og
aftalt håndtering.

Det skal - og kan - der gøres op med hvis du skal have proaktiviteten i it-afdelingen igen. Kom derfor og hør
hvordan du kan anvende vedligeholdelsesfrie og simple systemer til først at tilvejebringe proaktiviteten og
dernæst anvende samme motor til at levere de komplicerede indsigter.

Hør desuden hvordan Jeppe Degnbol Møller har oplevet de forskellige udfordringer, der er ved at
implementere overvågning og hvordan Infrateam fik løst dem.

11:30 - 11:55 - Det forventer forretningen - er du parat til at levere? (Scene - Spor 2)

Carsten Egeberg
admin. direktør
Proact Systems A/S / Partner

Nemt, agilt og med et sikkerhedsniveau som er helt rigtigt. Det er forventningerne fra forretningen til it-
leverancer i dag. 

I en verden hvor kravene stadig oftere kommer fra forretningen i stedet for it-afdelingen er kravet desuden, at
løsninger er portalbaserede og med et stærkt element af self-service.

Krav som du bør kende, uanset om du arbejder på it- eller forretningssiden i din virksomhed eller
organisation.

Lyt derfor med når Carsten Egeberg fortæller om forretningens forventninger til it-løsninger anno 2016.
Herunder:

• Behovet for reduktion af kompleksitet gennem det fuldt software-definerede datacenter: Servere, storage og
netværk
• Hvordan automatisering og standardisering er vitale elementer i en succesfuld cloud-strategi
• Hvordan der vælges mellem eget, delvist og fuldt cloud-baserede løsninger for at matche forretningens
behov
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11:30 - 11:55 - Sådan kan du bruge machine learning til at opdage avancerede interne
trusler (Scene - Spor 3)

John Dyer
Cyber Security Account Director
Darktrace / Partner

Risikoen for it-angreb er tårnhøj - men det har aldrig været sværere at forudsige hvordan et angreb vil finde
sted. Er uheldet samtidig ude og et angreb lykkes, kan der ofte gå mere end 100 dage før det opdages.

De uforudsigelige angreb, de mange devices og den omfattende brug af cloud-løsninger sætter desuden
eksisterende regelbaserede it-sikkerhedsløsninger og procedurer under pres.

En af del løsningen er i stedet at din it-sikkerhedsløsning fokuserer på afvigende adfærd uanset om det drejer
sig om brugere, devices eller services.

Deltag derfor og høre om hvordan Machine Learning kan bruges til at opdage "Unknown Unknown" trusler -
samt:

• Hvordan du kan bruge machine learning til at opdage avancerede interne trusler
• Hvordan du får skabt 100% overblik over dit netværk og får etableret realtime-overvågning af pludseligt
opståede anormaliteter

12:00 - 12:25: Adobe: Vejen til den gode digitale kundeoplevelse

Flemming Lund Blixt
Senior Solutions Consultant/Digital Strategist
Adobe Marketing Cloud, Adobe / Partner
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Rigtig mange virksomheder idag vurderer at kundeoplevelsen har en forretningskritisk betydning. Endnu flere
mener at de rent faktisk er i stand til at levere denne oplevelse, men undersøgelser viser også at meget få af
kunderne er enige I den betragtning.
 
Derfor er den digitale transformation og kundeoplevelsen to store emner i alle organisationer idag.
Digitaliseringen skal lægge fundamentet til bedre at kunne forstå kunderne og kundeoplevelsen skal være et
direkte resultat af den viden organisationen opnår om den enkelte kunde. Det er helt afgørende for at kunne
skabe den eftertragtede kundeloyalitet og øgede omsætning.
 
Kom og se indlægget for at høre mere om:
• Hvordan udnytter man den digitale marketing sky til at nå sine kunder og drage fordel af de mange data,
som samles op i tiden før, under og efter de er blevet kunder, til at skabe enestående kundeoplevelser
• Hvordan kommer man igang? Og hvad skal der til?

12:30 - 13:15: Frokost

13:15 - 13:45 - Sådan får du udkonkurreret skygge-it og skabt effektive interne
workflows (Scene - Spor 1)

Kim Bahir Andersen
technical director
Itadel A/S / Partner

Det er den klassiske udfordring: Hvordan kan vi være hurtigere / mere stabile / bedre - uden at det koster på
kvalitet eller hæver prisen?

Og så er der endnu ingen som har nævnt it-systemet marketingchefen købte sidste weekend med sit kreditkort,
men som nu driller - eller den skurrende lyd fra legacy-systemerne, som er gemt væk i rackskabet helt ovre i
hjørnet.

Løsningen er selvfølgelig at levere løsninger som outperformer skygge-it ved at fasttracke forretningens
drømme og så få organiseret en standard, som giver dig tid til at servicere de ting, som ikke er standard.

Men lige så nemt som det lyder, lige så svært er det at finde båndbredde til at skifte alt på én gang og
kommet bort fra, at hver opgave er grundforskning, og frem til standardiserede og effektive workflows.

Derfor kan du på seminaret høre Kim Bahir Andersens bud på:

• Hvad skal være standardiseret og hvad man gør med resten
• Hvad der skal til for at få succes med en konvergeret infrastruktur
• Hvordan du arbejder med din organisation og får reworket arbejdsgange og sat det rigtige hold
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13:15 - 13:45 - Flexera Software: Bedre sikkerhed med Application life cycle
management (Scene - Spor 2)

William Melby
Regional Director - Nordics & Benelux
Flexera Software / Partner

Hvad indeholder dit it-miljø i virkeligheden? Hvor er det? Og hvad har organisationen reelt brug for?

Det er spørgsmål som spiller en central rolle i at fastholde sikkerheden i din virksomhed eller organisation.
Men det er også spørgsmål som de stadig mere komplekse it-konstellationer, gør det svært at svare præcist
på.

Hør derfor om

• Hvordan du får overblik over hvad dit it-miljø indeholder
• Hvordan du kan reducere antallet af applikationer og dermed også reducere risikoen.
• Hvordan du kan etablere workflows omkring applikationer, så sikkerheden og overblikket altid sikres bedst
muligt

13:15 - 13:45 - Den mobile arbejdsplads - frihed og fleksibilitet (Scene - Spor 3)

Ejal Bracha
Systems Engineer
Citrix / Partner

Work is not a Place... it's something we do
Hør om mulighederne for en arbejdsplads der ikke er bundet til et sted.
Hvor er vi nu og hvor bevæger vi os hen, set fra et Citrix perspektiv.
En demo af mulighederne for en flexibel og mobil arbejdsplads, hvorpå du kan arbejde når som helst og hvor
som helst.

13:50 - 14:15 - Sådan tager du kampen op mod malware og cryptolockers (Scene -
Spor 1)

Martin Slott Hansen
Enterprise Presales Engineer
Bitdefender / Partner
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Malware og cryptolockers rammer både private, virksomheder og kommuner. Ofte er der tale om såkaldte
zero-day attacks, hvor hidtil ukendte sårbarheder udnyttes, og hvor den skadelige kode ikke genkendes af
traditionelle antivirus-produkter.

Samtidig betyder antallet af devices og indgange i virksomheden, at selv bag den dyrt indkøbte firewall, kan
brugerens uovervejede handlinger få store konsekvenser.

Kampen er dog langt fra tabt. Deltag derfor og lær:  

• Hvordan en moderne cryptolocker virker og angriber din virksomhed eller organisation
• Hvordan du etablere den bedst mulige realtime sikkerhed mod og overvågning af malware og cryptolockers
• Hvordan du sikrer både mobiltelefoner, bærbare, desktop og servere ? inklusiv den kritiske backup, som
bare ikke må rammes
• Hvordan du får den korrekte balance mellem sikkerhed og brugbarhed, som sikrer at brugerne ikke
fravælger virksomhedens sikre løsninger 

13:50 - 14:15 - Sådan sikrer du opmærksomheden, forankringen og forståelsen for
den bedst mulige sikkerhed i hele organisationen (Scene - Spor 2)

Kim Larsen
Cyber Security Officer
Huawei / Partner

Den cybertrussel du som virksomhed eller organisation er udsat for i dag kræver en struktureret og holistisk
tilgang til informationssikkerhed. Det er budskabet fra Huaweis danske sikkerhedschef Kim Larsen.

Med erfaringer fra blandt andet Verizon og PET sætter Kim Larsen fokus på hvordan en global virksomhed,
som Huawei med 170.000 ansatte, arbejder med informationssikkerhed inden for både forskning, produkter
og den infrastruktur som Huawei driver.

Kom derfor og hør Kim Larsen tale om:

• Hvordan du sikrer opmærksomheden, forankringen og forståelsen for den bedst mulige sikkerhed i hele
virksomheden eller organisationen
• Hvordan du får bedre sikkerhed gennem et struktureret arbejde med processer og uddannelse
• Hvordan dit budskab om virksomhedens sikkerhed skal lyde

13:50 - 14:15 - Sikkerhed i en Skyet fremtid - og i resten af den digitale virksomhed
(Scene - Spor 3)

Magnus Cohn
Chief Commercial Officer
Uniqkey / Partner
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Sikkerhedsbilledet ændrer sig konstant, og det er svært at følge med og understøttelse nye teknologier og
Cloud-tjenester, samt fastholde sikring og ejerskab af virksomhedens data. 

Keepit er førende på online data-sikring og kan sikre alt fra virksomhedens bærbare, mobiltelefoner samt
servere og har netop lanceret en omfattende datasikring af Cloud løsninger, herunder Office365 fra
Microsoft. Alt med en garanti på at alt virksomhedens data er sikkert gemt her i Danmark. 

Kom og hør om Sikkerhed i en Skyet fremtid og hør mere om de primære kilder til datatab i skyen. Samt
hvilke elementer der er vigtigte at overveje når man flytter/har flyttet sin data i Cloud-tjenester såsom Office
365 fra Microsoft?

14:20 - 14:25 - Pause (Scene - Spor 1)

14:20 - 14:25 - Pause (Scene - Spor 2)

14:20 - 14:25 - Pause (Scene - Spor 3)

14:30 - 14:55 - Tag styringen i en verden af komplekse it-løsninger (Scene - Spor 1)

Knud Ottosen
Country Manager
Nutanix Denmark / Partner

Skiftet mod cloud, hel eller delvis oursourcing og virtualisering har i flere år øget effektiviseringen og drevet
prisen på it-drift ned.

Udfordringen er, at kompleksiteten på samme tid er steget i takt med at forretningskritisk software og
applikationer afvikles på infrastruktur, som for de fleste er usynligt og ofte uoverskueligt.

De komplekse løsninger betyder samtidig, at din organisation fastholdes i et ikke tidssvarende set-up, hvor
administrationen af infrastrukturen påkræver ressourcer - fremfor at disse kunne forretningsudvikle systemer,
hvilket ville skabe værdi for virksomheden.

Kom derfor og hør bud på:

• Hvordan du med den rette software kan kombinere virtualisering, drift og opsætning af servere, storage og
netværk med én løsning
• Hvordan får du enklere drift i datacenteret, herunder færre specialister inden for storage management,
server hypervisor administration, opgraderinger og lignende
• Hvordan du med et virtuelt datacenter nemt kan opsætte, administrere og dokumentere interne afregninger
samtidig med at du ikke længere behøver service vinduer
• Hvordan du kan sænke både administrationsomkostninger og kompleksitet samt gøre det nemmere at flytte
infrastruktur og hypervisorer mellem eksterne leverandører 
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14:30 - 14:55 - Kompetera: Hør om klassens nye dreng i it-sikkerhed (Scene - Spor 2)

David Hald
chief strategy officer
CensorNet / Partner

SMS PASSCODE nu en del af CensorNets Unified Security Solution.

Den danske it-sikkerhed virksomhed SMS PASSCODE blev for nyligt opkøbt af engelske CensorNet. Sammen
dækker de nu en lang række af de it-sikkerhedsmæssige udfordringer, som organisationer møder i dag, ikke
mindst i organisationernes rejse ud i Skyen. Kom og hør om de nye tendenser i "Cloud security" og få indblik
i begreber som:
• Shadow IT
• Cloud Application Control
• Threat Analytics / Machine Learning
Disse begreber sat i en kontekst hvor SMS PASSCODE's traditionelle multi faktor sikkerhed samt web- og email
sikkerhed indgår.

David Hald, Chief Strategy Officer i CensorNet (tidligere SMS PASSCODE) vil tage dig på en levende rejse
ud i denne nye verden, med en live demonstration af mulighederne med den nye Unified Security Solution
(USS).

14:30 - 14:55 - Hvordan skaber du en digital rebel ved at arbejde med strategi?
(Scene - Spor 3)

Michael Moesgaard Andersen
Iværksætter, investor og gennem 10 år adj. professor
CBS / Partner

• Hvilket muligheder har IT-boblen i år 2000 og finanskrisen i år 2009 givet os?
• Kunne det have været B&O, der fik Apples success?
• Hvad er en Black Swan strategi, og hvorfor er den vigtig for alle?
• Hvordan er sammenhængen mellem forretningsmodel og strategi?
• Hvilke metoder og værktøjer egner sig i forskellige situationer?
• Hvorfor er eksekvering alfa og omega?

15:00 - 15:20: Pause
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15:20 - 15:55: Det aktuelle trusselsbillede: Cyberangreb mod danske virksomheder og
myndigheder

Thomas Kristmar
Afdelingschef, Policyafdelingen
Forsvarets Efterretningstjeneste, Center for Cybersikkerhed / Partner

Trusselsbilledet for Danmark og danske virksomheder har ændret sig grundlæggende i takt med at flere
konflikter udkæmpes på internettet.

Det viser de ødelæggende angreb på både virksomheder som Sony, medier som TV5 Monde og
energiforsyningen som i Ukraine.

Afdelingschef Thomas Kristmar  fra Center for Cybersikkerhed hos Forsvarets Efterretningstjeneste kommer
derfor ind på:

• Hvad truslerne fra cyberspionage, cyberkriminelle, cyberaktivister og cyberterror bør betyde for danske
virksomheders risikovurdering
• Udbredelsen af statssponseret cyberspionage mod danske virksomheder
• Hvordan angreb på samarbejdspartnere anvendes som del af målrettede angreb på specifikke virksomheder
• Hvor de bløde punkter i virksomhedernes teknologi er i en tid hvor selv firewalls kan anvendes som
angrebspunkter ind i virksomheden
• Hvorfor der er behov for et opgør med tanken om at sikkerhed er en udfordring som kan løses med mere
teknologi

16:00 - 16:25: Volvo put Customer in the driving seat when going digital

Peter Lorentzon
Vice President, Consumer IT Services
Volvo Car Group / Partner

The Automotive industry in general going through a major transformation using digital opportunities. Volvo
Cars is no exception and the presentation will take you through how Volvo Cars see the mega trends and how
to respond from a brand, product and digital service perspective.

16:30 - 16:30: Tak for i dag


